
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 62/2011

2011-08-02

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (tekst jednolity:
Dz. U. 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 5 pkt 19 umowy w sprawie partnerskiej
współpracy przy wspólnej realizacji projektu, zawartej w dniu 27 stycznia 2010 r. pomiędzy
Województwem Świętokrzyskim, a Powiatem Skarżyskim

zarządza się, co następuje:

§ 1.
W celu zapewnienia realizacji Indywidualnego Projektu Kluczowego p.n. „e-świętokrzyskie Budowa
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”, w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 2: „Wsparcie
innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego
regionu”, Działanie 2.2: „Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego” wyznaczam Panią
Katarzynę Geller – kierownika referatu administracyjno – gospodarczego, do wzięcia udziału w pracach
komisji przetargowej w charakterze biegłego w postępowaniu przetargowym p.n. „Usługa adaptacji
pomieszczeń serwerowni Lokalnych Centrów Przetwarzania Danych”, którego przedmiotem jest
wyłonienie Wykonawcy na ww. usługi.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-08-02 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-08-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 08:33,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


